Приказ Госгортехнадзора РФ от 8 января 2002 г. N 2
"Об отмене постановления по утверждению Положения по проведению
экспертизы промышленной безопасности подъемных сооружений"

В связи с отказом Минюста России в государственной регистрации Положения по проведению экспертизы промышленной безопасности подъемных сооружений приказываю:
[bookmark: sub_1]Отменить действие Постановления Госгортехнадзора России от 17.01.2001 года N 2.
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_1]
	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев